REPUBBLICA ITALIANA

e

Resi _S_ 1 COESIONE
e_gl_one 1C1 'l?lna L. ITALIA 21-27 Finanziato
Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro dall'Unione europea
Dipartimento Regionale del Lavoro, SICILIA 4 NextGenerationEU

dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attivita formative
SERVIZIO IX - Centro per I'mpiego di Catania
Dirigente del Servizio Dott. Sebastiano Mario Guarrera

Prot. n. 51570 del 15/07/2025

AVVISO

Si pubblica la GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla riapertura dei termini per la selezione
dei soggetti da utilizzare nei Cantieri di lavoro da istituire, ai sensi dell'art. 15 comma II della legge
regionale 17 marzo 2016 n. 3, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 12 del
18/03/2016, nei Comuni ricadenti nelle competenze di questo Centro per I’Impiego, allo scopo di
mitigare le condizioni di poverta ed emarginazione sociale scaturenti dalla carenza di opportunita

occupazionali.

Si avvisano tutti gli utenti che ¢ pubblicata la graduatoria definitiva relativa al cantiere di lavoro di cui al
Bando pubblicato dal Centro per I’Impiego di Catania in data 17/06/2025 con prot. n.43871.

Avverso la suddetta graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso gerarchico entro 30 (trenta) giorni
al Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro, oppure entro 60 (sessanta giorni) ricorso giurisdizionale
nei modi e nelle forme di legge. I termini decorrono dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul sito
web istituzionale del Dipartimento Regionale del Lavoro

Catania, li 15/07/2025

IL DIRIGENTE DEL CPI DI CATANIA
(Dott. Sebastiano Mario Guarrera)

Documento firmato
da:

SEBASTIANO
MARIO GUARRERA
15.07.2025 08:44:42
uTC

Dipartimento Regionale del lavoro, dell’impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attivita formative
Dirigente del Servizio IX — Dott. Sebastiano Mario Guarrera



Graduatoria Cantieri - CPl di: cATANIA
Comune Mesi lavoro Nucleo Natoil Cognome

Residenza anno prec. Fam.

a carico

CATANIA 0 1 07/06/1983 RAZZA
CATANIA 0 0 04/01/1966  PARISI
CATANIA 0 0 26/11/1968 DI MAURO
CATANIA 0 0 31/07/1971 LOMBARDO
CATANIA 0 0 14/08/1974 AMATO
CATANIA 0 0 08/08/1978 NESCI
CATANIA 0 0 11/03/1995 GUZZETTA
CATANIA 0 0 13/11/2001 GRASSO
CATANIA 0 0 15/06/2003 SANTORO
CATANIA 1 2 03/12/1976 RUSSO
CATANIA 3 0 26/04/1984 VENTRELLA
CATANIA 5 1 13/04/1980 PEDALINO
CATANIA 6 1 21/09/1963 RAGUSA
CATANIA 12 4 16/09/1981 KHALIL

lunedi 15 luglio 2025

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Nome

CATIA

CESARE

MARIA

FABIO AGATINO
FELICIA
ALESSANDRA
VITO SALVATORE
GRAZIA MARIA
SALVATORE
RITA

ORAZIO
MARGHERITA
GIOELE

OSAMA MORKOS GHOBRIAL

CATANIA

CodiceFisc

RZZ:* %5 ko sk sk
PRG** * 3k ko ok Kk k |

DIMIR* ¥ %k %k k% |
LIVIB sk sk sk ke

VITA %%k ks ko x \]

NSCH* ks x ks %% )
GZZ***F*xEkxxEKY
GRS** * ¥k kK kkk\/
GIN T * ks ko ok X |
RSGH * 3 # ko k% |
VN F sk ok sk x|\
PDL*** ¥k kK k kK kk kG
RGS****** k% k% k%7

KHL************Z

Ris.

27

z2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Disp.

nw u u u u u u u u u u u u u

Data Disponibilita

02/07/2003
18/11/2021
20/10/2006
29/04/2014
22/11/2022
07/03/2019
29/03/2017
19/01/2021
25/10/2022
21/02/2020
23/09/2024
02/07/2025
03/12/2024
30/12/2016

Paginaldil



		2025-07-15T10:44:42+0200
	SEBASTIANO MARIO GUARRERA




