



Regione Siciliana

Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro,

dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative

SERVIZIO IX - Centro per l'Impiego di Catania

Dirigente del Servizio Dott. Sebastiano Mario Guarrrera

COESIONE
ITALIA 21-27

SICILIA



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

Prot. n. 51570

del 15/07/2025

AVVISO

Si pubblica la GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla riapertura dei termini per la selezione dei soggetti da utilizzare nei Cantieri di lavoro da istituire, ai sensi dell'art. 15 comma II della legge regionale 17 marzo 2016 n. 3, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 12 del 18/03/2016, nei Comuni ricadenti nelle competenze di questo Centro per l'Impiego, allo scopo di mitigare le condizioni di povertà ed emarginazione sociale scaturenti dalla carenza di opportunità occupazionali.

Si avvisano tutti gli utenti che è pubblicata la graduatoria definitiva relativa al cantiere di lavoro di cui al Bando pubblicato dal Centro per l'Impiego di Catania in data 17/06/2025 con prot. n.43871.

Avverso la suddetta graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso gerarchico entro 30 (trenta) giorni al Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro, oppure entro 60 (sessanta giorni) ricorso giurisdizionale nei modi e nelle forme di legge. I termini decorrono dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul sito web istituzionale del Dipartimento Regionale del Lavoro

Catania, li 15/07/2025

IL DIRIGENTE DEL CPI DI CATANIA

(Dott. Sebastiano Mario Guarrrera)



Graduatoria Cantieri - CPI di: CATANIA

Comune Residenza	Mesi lavoro anno prec.	Nucleo Fam. a carico	Nato il	Cognome	Nome	CodiceFisc	Ris. 27	Disp.	Data Disponibilita
CATANIA	0	1	07/06/1983	RAZZA	CATIA	RZZ*****Q	N	S	02/07/2003
CATANIA	0	0	04/01/1966	PARISI	CESARE	PRS*****E	N	S	18/11/2021
CATANIA	0	0	26/11/1968	DI MAURO	MARIA	DMR*****N	N	S	20/10/2006
CATANIA	0	0	31/07/1971	LOMBARDO	FABIO AGATINO	LMB*****Q	N	S	29/04/2014
CATANIA	0	0	14/08/1974	AMATO	FELICIA	MTA*****M	N	S	22/11/2022
CATANIA	0	0	08/08/1978	NESCI	ALESSANDRA	NSC*****D	N	S	07/03/2019
CATANIA	0	0	11/03/1995	GUZZETTA	VITO SALVATORE	GZZ*****X	N	S	29/03/2017
CATANIA	0	0	13/11/2001	GRASSO	GRAZIA MARIA	GRS*****V	N	S	19/01/2021
CATANIA	0	0	15/06/2003	SANTORO	SALVATORE	SNT*****F	N	S	25/10/2022
CATANIA	1	2	03/12/1976	RUSSO	rita	RSS*****J	N	S	21/02/2020
CATANIA	3	0	26/04/1984	VENTRELLA	ORAZIO	VNT*****W	N	S	23/09/2024
CATANIA	5	1	13/04/1980	PEDALINO	MARGHERITA	PDL*****S	N	S	02/07/2025
CATANIA	6	1	21/09/1963	RAGUSA	GIOELE	RGS*****Z	N	S	03/12/2024
CATANIA	12	4	16/09/1981	KHALIL	OSAMA MORKOS GHOBRIAL	KHL*****Z	N	S	30/12/2016